
 
ZARZĄDZENIE Nr  127/2016 

 
WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW 

 
 z dnia 14 czerwca 2016 r. 

 

                           
    w sprawie powołania komisji konkursowej ,,Na najładniejszy ogródek przydomowy  

i najbardziej zadbane gospodarstwo rolne w 2016 roku” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446)  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia gminnego konkursu ,,Na najładniejszy ogródek 

przydomowy i najbardziej zadbane gospodarstwo rolne w 2016 roku” i wybór laureatów 

do etapu powiatowego. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ilona Mazurek – pracownik kancelaryjny – przewodniczący, 

2) Magdalena Majcher – inspektor ds. edukacji i spraw społecznych – członek, 

3) Ewa Maziarczyk – inspektor ds. zamówień publicznych i ochrony danych osobowych 

– członek. 

        § 3. Przewodniczący komisji sporządzi protokół z lustracji i oceny ogródków przydomowych 

i gospodarstw rolnych. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


